
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرامد :
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشــهر گفت: با هدف تقویت فشــار و 
پایداری بیشتر آب مشترکان آب ۱۰ حلقه 
چاه آب شرب در این استان تجهیز، کف 

شکنی و احیا شد.
به گــزارش روابط عمومــی و آموزش 
همگانی، شــرکت آب و فاضلاب استان 
بوشــهر، عبدالحمید حمزه پــور روز در 
تشریح این خبر اظهار داشت: ۱۰ حلقه چاه 
احیاء شده شامل ۵ چاه در شهرستان جم، ۲ 
حلقه چاه در شهرستان دشتستان، ۲ حلقه 
چاه در شهرستان تنگستان و یک حلقه چاه 

در شهرستان دشتی می باشد.
وی بیان کرد: احیاء ایــن ۱۰ حلقه چاه با 
اعتباری حدود چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال محقق شده که در مجموع جمعیتی 
بالغ بر ۱۵۴ هزار و ۶۱۱ نفر را تحت پوشش 

قرار می دهد.
حمزه پــور ادامه داد: تامین آب شــرب 
در برخی از نقاط اســتان بوشهر از محل 

چاه  های مستقر در منطقه تامین می شود که 
با هدف تقویت فشار و پایداری بیشتری 
آب مشترکان برحسب نیاز نسبت به کف 

شکنی و تجهیز آنها اقدام می شود.
وی اظهار داشــت: کاهش سطح ایستابی 
آب دشت های استان امسال وضعیت کم 
آبی چاه های تامین آب شــرب را تشدید 
کرد که با این شرایط با احیاء چاه های متعدد 
سعی شده تا در زمینه کم آبی کوچک ترین 

مشکلی متوجه مشترکان نباشد.
حمزه پور افزود: کمبود بارش ها امســال 
منابع تامین آب استان را تحت تاثیر جدی 
قرار داده که با چنیــن وضعیت مدیریت 
مصرف از سوی مشترکان بیش از هر زمان 

دیگری ضرورت یافته است.
وی عنوان کــرد: با همه این مشــکلات 
تابستان امسال آخرین تابستان پرچالش 
بوشــهری ها در تامین آب شــرب است 
چراکه از ســال آینده با وارد مدار شــدن 
آب شیرین کن های جدید مشکل تامین 
آب شرب پایدار در اســتان تا حد زیادی 

برطرف می شود .
وی یادآور شد: در این زمینه اکنون روند 
اجرا آب شــیرین کن های استان بوشهر 

در وضعیتی مطلوب ارزیابی و پیش بینی 
شده براساس برنامه زمان بندی یکی پس 

از دیگری وارد مدار شوند.
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پیام تبریک مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز به مناسبت روز خبرنگار

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
ابراهیم محمدی مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریزدر پیامی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی روز خبرنگار را به اصحاب رسانه و خبرنگاران 

تبریگ گفت. در متن این پیام آمده است : 
این روز مجالی است برای تقدیر از زحمات و خدمات خبرنگاران و دست اندرکاران عرصه خبر و اطلاع رسانی،

 آنچه در این روز مهم است، داشتن دغدغه های انسانی و اسلامی، نوع دوستی، خیر خواهی، قانون گرایی، ترجیح منافع عمومی و مصالح جمعی بر منافع شخصی و تلاش برای تعالی کشور و تحقق آرمانهای 
بلند انقلاب اسلامی. بدینوسیله؛ یاد روز باشکوه تلاشگران عرصه اندیشه و قلم را به حضور  خبرنگاران عزیز استان و کشور تبریک عرض نموده وضمن پاسداشت خاطره شهدای اصحاب رسانه،جد و جهد 

شما عزیزان را در برافروختن چراغ اطلاع رسانی مستقل و مسئولانه ارج می نهم و از ایزد منان تداوم عزت و اهتمام مسئولانه شما را در روایت عشق، آزادی و حق گویی در عرصه آگاهی آرزومندم..

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس تاکید کرد؛

 ضرورت بهره گیری از ظرفیت مشارکت های اجتماعی
 در حفاظت از میراث فرهنگی

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

شیراز- توانایی-خبرنگاراقتصادسرامد :
 سرهنگ محمدرضا بهمنی نژاد، فرمانده یگان حفاظت میراث 
فرهنگی استان فارس، در جمع در رابطه با طرح و برنامه های هدفمند جهت 
بهره گیری از ظرفیت مشارکت های اجتماعی در راستای صیانت و حفاظت 
از آثار ارزشــمند تاریخی فرهنگی خبر داد و در این باره مطرح کرد: استان 
فارس دارای ۵ اثر ثبت جهانی، بیش از 3۰۰۰ اثر ثبت ملی و هزاران اثر در 
دست بررسی و واجد ارزش می باشد که چنین قابلیتی باعث شده این استان 
در زمره مهم ترین استان های کشــور در زمینه میراث فرهنگی و صنعت 

گردشگری قرار بگیرد.
وی در ادامه با اشاره به کثرت و پراکندگی این آثار در سطح استان فارس، بیان 
داشت: پهناوری استان فارس، موقعیت های مختلفی را در زمینه بهره برداری 
همه جانبه از این آثار فرهنگی به وجود آورده است که در مرحله اول لازم 
اســت از این ارزش های تاریخی و فرهنگی، حفاظت و به شکل مناسبی 

نگهداری و بهره برداری شود.
بهمنی نژاد با بیان اینکه حفاظت از میراث فرهنگی تنها به صورت فیزیکی 
امکان پذیر نیست، افزود: با توجه به تعداد زیاد آثار فرهنگی و کافی نبودن 

نیروی انسانی جهت حفظ و حراست موثر و هدفمند از آن ها، باید نوع نگاه 
حاکم به حفاظت از میراث فرهنگی تغییر کند  و در کنار حفاظت فیزیکی به 
مولفه های حفاظت فرهنگ مبنا و همچنین زیرساخت ها و نرم افزارهای لازم 

حفاظت الکترونیکی توجهی ویژه داشته باشیم.
وی در رابطه با رویکردها و اقداماتی که در ســطح ملی در زمینه حفاظت 
الکترونیکی و حفاظت فرهنگی اجتماعی صورت گرفته است، بیان داشت: 
در زمینه بهره گیری از ظرفیت های جامعه نســبت به موضوع حفاظت از 
میراث فرهنگی، چندی قبل در ساختار تشکیلاتی یگان حفاظت وزارت 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اداره ای با عنوان مشارکت های 
اجتماعی تشکیل شده است که تلاش دارد تمام ظرفیت های مردمی اعم از 
انجمن ها و گروه ها، سازمان های مردم نهاد، نهادهای مدنی و دستگاه های 
دولتی و غیردولتی، شوراها و دهیاران، دوستداران میراث فرهنگی و کسانی 
که توانایی همکاری با ما در امر حفاظت را دارند مشارکت شان را جلب نماید. 

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

 روز خبرنگار، روز پاسداشت فعالان
 عرصه اطلاع رسانی و روشنگری عمومی است

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شــرقی، ضمن گرامیداشت ۱7 مرداد، 
روز خبرنگار گفت: روز خبرنگار، روز پاسداشت فعالان عرصه اطلاع رسانی و 

روشنگری عمومی است. 
: سیدّرضا رهنمای توحیدی ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره خبرنگار شهید، 
محمّد صارمی، افزود: این روز، روز پاسداشت حق جویی و فرصتی برای تقدیر 
از یک سال تلاش بی وقفه و بدون چشم داشت اهالی رسانه و خبر در انعکاس 
و شفاف ســازی عملکرد شرکت گاز اســتان و حفظ ارزش های نظام خدمت 

رسانی به مردم است.
وی اظهار داشــت: بدون  شک، رشد و ارتقای ســطح اطلاعات جامعه مرهون 
خدمات ســریع و دقیق این خبرنگاران است و تلاشــگران صنعت گاز استان، 
همواره از این ظرفیت در راستای تحقق اهداف خدمت رسانی صادقانه به مردم 

بهره برده اند.
توحیدی با اشــاره به همکاری تنگاتنگ خبرنگاران در انعکاس و بازنشر اخبار 
شرکت تصریح کرد: در سال 99 و بر اساس سامانه آمار و تحلیل اخبار،۱97 خبر 
و اطلاعیه شرکت،  توسط خبرگزاری ها و روزنامه های سراسری و استانی 98۱ 

مورد بازنشر گردیده است.
وی توضیح داد: امسال رویکردهای ویژه ای در حوزه ارتباطات رسانه ای برنامه 
ریزی گردیده است که انعقاد تفاهم نامه همکاری با خانه مطبوعات استان، توسعه 
ارتباطات و تعاملات الکترونیکی، ارزیابی و تدوین فلوچارت مشــارکت در 

بازنشر اخبار و ...  نمونه  هایی از این رویکرد می باشد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اضافه کرد: توفیقات روز افزون تمامی این عزیزان 
را در ایفای رسالت مهم آگاهی بخشی و اطلاع رسانی، از درگاه حضرت احدیت 

مسالت دارم.

 آغاز به کار سی و هشتمین آبفای خودگردان
 در استان اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرامد : 
امور آب و فاضلاب منطقه مهردشت به عنوان سی و هشتمین آبفای خودگردان 

استان اصفهان تشکیل شد و مدیر آن آغاز به کار کرد. 
در اجرای نمودار سازمانی جدید آبفای استان اصفهان، منطقه مهردشت شامل دو 
شهر دهق و علویجه و 9 روستای حسین آباد، هسنیجه، خونداب، علی آب، کوه 
لطف، خیرآباد، گلدره، اشن و دماب از آبفای منطقه نجف آباد منتزع و به عنوان 

یک منطقه خودگردان آغاز به کار کرد. 
فرماندار نجف آباد در مراسم معارفه نخستین مدیر آبفای منطقه مهردشت 

از مکاتبات استانداری اصفهان با وزارت کشور مبنی بر تشکیل شهرستان جدید 
مهردشت خبر داد و گفت: با توجه به پهنه وســیع جغرافیایی منطقه مهردشت، 
همه دســتگاه های اداری باید از هم اکنون به منظور اســتقرار ادارات مستقل و 

خودگردان در این منطقه اقدام کنند. 
مجتبی راعی به فعالیت دو شــهرک و چهــار ناحیه صنعتی بــزرگ در منطقه 
مهردشت اشــاره کرد و گفت: وجود جمعیت ۲7 هزار نفری و فعالیت هزاران 
کارگر در ۵۰۰ واحد صنعتی بزرگ در منطقه مهردشت، بیانگر ضرورت تامین 

زیرساخت های لازم از جمله خدمات آب و فاضلاب در این منطقه است. 
معاون برنامه ریزی و توســعه سرمایه گذاری شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان نیز در این مراسم گفت: تا کنون ۱۲ هزار و ۴۰۰ انشعاب آب با ۱3 هزار 
و 8۰۰ آحاد در شهرها و روستاهای تحت پوشش آبفای مهردشت نصب شده 

است. 
کاظم جعفری افزود: از 9 روستای تحت پوشش، ۴ روستا به شبکه آبرسانی پایدار 
وصل شده و از آب تصفیه شده بهره مندند و آب ساکنان ۵ روستا نیز از منابع آبی 

محلی تامین می شود.
وی در عین حال ابراز امیدواری کرد طرح فاضلاب شهرهای دهق و علویجه نیز 

هرچه زودتر اجرایی شده و به بهره برداری برسد. 
اضافه می شود در پایان این مراسم، حسین محمدیان به عنوان نخستین مدیر آبفای 

منطقه مهردشت معرفی شد. 
 

مدیرکل بنیاد مسکن استان:

 7هزار واحد مسکونی روستایی
 در گلستان مقاوم سازی می شود

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
7۰۰۰واحد مسکونی روستایی در گلستان مقاوم سازی می شود

گرگان- مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی گلســتان گفت: امسال هفت 
هزار واحد مسکونی روستایی در گلســتان با اعتبار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
مقاوم سازی می شود. سید محمد حسینی  اظهارکرد: ۱9 روستای ثبت با هدف 
گردشگری در گلستان وجود دارد که تلاش می کنیم آنها را بهسازی و احیا کنیم 
و اعتبار امســال ما در این حوزه ۱۵ میلیارد تومان اســت. مدیرکل بنیاد مسکن 
گلستان افزود: ۲۵۶ روستای گلستان هم اصلاحات ارضی هستند که ۲7 درصد 
روستاهای اســتان را تشــکیل می دهند. وی بیان کرد: برای مالکیت بخشی به 
مالکان، تاکنون ۱۰۰ درصد روستاها نقشه برداری و صدور اسناد هم شروع شده 
است. حسینی همچنین گفت: ۶۰۰ روستا هم تحت مالکیت بنیاد علوی بوده که 
صدور سند در این راستا هم شروع و تاکنون 38 هزار پرونده را به ثبت رساندیم.
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان اضافه کرد: هشت درصد روستاهای ما هم اوقافی 
است که با هماهنگی اوقاف کار را شروع کردیم و تاکنون ۱۰۱ هزار جلد سند با 

همکاری ثبت اسناد، دهیاران و غیره تحویل داده شده است.
وی گفت: ۲۲8 هزار واحد مسکونی در روستاهای گلستان وجود دارد که تاکنون 

با کمک های دولتی 8۵ هزار واحد را نوسازی کردیم.
حسینی بیان کرد: نسبت واحدهای کم دوام در کشور ۵۰ درصد اما در گلستان ۴۶ 

درصد بوده و چهار درصد از میانگین کشوری کمتر هستیم.
مدیرکل بنیاد مســکن گلســتان با بیان اینکه ۱۰ درصد واحدهای کم دوام طی 
پنج سال مقاوم سازی شده اســت، گفت: به این واحدهای ۱۰۰ میلیون تومان 

تسهیلات ارزان قیمت پرداخت می شود.
وی افزود: امسال هفت هزار واحد مسکونی را هدفگذاری کرده تا مقاوم سازی 

شود و برای آنها هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است

ناصر عسگری، سرپرست معاونت خدمات شهری 
شهرداری اراک شد

اراک-غلامی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛
طی حکمی از سوی دکتر جعفرپور سرپرست شهرداری اراک،ناصر عسگری به 

عنوان سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری معرفی شد.
در متن این حکم آمده است، به موجب این ابلاغ و با توجه به تجارب ارزشمند 
،جنابعالی با حفظ پست ثابت ســازمانی، به عنوان سرپرست معاونت خدمات 
شهری شهرداری اراک منصوب می گردید. امید اســت،با استعانت از خداوند 
متعال و بهره گیری از تجربیات کسب شده و روش های نوین مدیریتی، در انجام 

امور محوله و خدمت به شهر و شهروندان اراکی، همواره موفق و موید باشید.
 گفتنی ست ناصر عسگری سوابقی از جمله شــهردار منطقه ۱،شهردار منطقه 
۲،رئیس اداره حقوقی و امور قراردادهای شــهرداری، شهردار کرهرود،معاون 
خدمات شــهری شــهرداری،مدیرعامل پارکهــا و فضای ســبز،مدیر پدافند 
غیرعامل،عضو کارگروه برنامه ریزی شهرداریهای کشور، مشاور شهردار و.....

را در کارنامه خود دارد.
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اصفهان-سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرامد : 
مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: تا قبل 
از ســال 98، آنچه مودیان مالیاتی ادعا می کردند،  
رسیدگی و اثبات آن بعهده امور مالیاتی بود اما با 
تغییراتی که در سه سال اخیر بلحاظ سیستمی شدن 
مالیات صورت گرفته است، اثبات موارد شناسایی 

شده از طریق سیستم مالیاتی، بعهده مودی است.
وی با اشاره به اینکه در کشورهای اروپایی، تمام 
خریدها و مراکز خرید به مالیات متصل اســت، 
از مزیت های این حالت ســخن راند و افزود: در 
کشور ما این قانون مصوب شــده است و ظرف 
یک تا 3 سال آینده، بررســی سیستمی وضعیت 
مالیات در مراکز مختلف نیز راه اندازی می شود و 
رودررویی کارمند و ممیزی امور مالیات با مودیان 

به صفر می رسد.
مهدلو با اذعان به اینکه در کشــور ما دولت یک 
سوم از هزینه های خود را از مالیات و بخش قابل 
توجهی را از طریق فروش نفــت تامین می کند، 

بیان کرد: این اشــتباه بزرگی اســت. زیرا، هزینه 
فروش نفت باید به احداث زیرساخت ها، عمران 
و آبادانی کشور اختصاص یابد، ضمن آنکه بجای 
اتکا به فروش نفت، دولت باید بخش قابل توجهی 

از هزینه های خود را از طریق مالیات تامین کند.
وی موارد فروش اوراق و چــاپ پول را موجب 
تشــدید تورم و پرداخت غیرمنصفانــه مالیات 
عنوان نمود و افزود: در این حالت، از دهک پایین 
تا بالا، پرداخت مالیات بطور یکسان صورت می 
گیرد که این منصفانه نیست. سیستمی شدن نظام 
مالیاتی می توانــد به رفع این مشــکلات کمک 
نماید. همچنین، لازم است تاثیر ارزش افزوده را 

در کشور ببینیم.
مدیرکل امور مالیاتی اســتان اصفهان با بیان آنکه 
انتظار همکاری بیشــتر با رســانه ها را داریم تا 
عدالت محوری در مباحــث مالیاتی تحقق یابد، 
گفت: ما متولی ایجاد شفافیت هستیم و رسانه ها 

نیز برای مطالبه حق مردم وظیفه سنگینی دارند.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان :
 نقش رسانه در اطلاع رسانی

 برای سیستمی شدن مالیات ارزشمند است
کف شکنی وتجهیز ۱۰ حلقه چاه آب در استان بوشهر

گاز رسانی به  ۲۰۰ روستای  استان کرمانشاه  در  سال جاری

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
 ۲۰۰ روستا درسال جاری دراستان کرمانشاه گازدارمی شوند.

به گزارش روابط عمومی شرکت گازاســتان کرمانشاه:سیروس شهبازی 
مدیرعامل گازاستان بابیان این مطلب اظهارداشت درسال ۱۴۰۰تعداد ۲۰۰ 

روستای استان کرمانشاه به شبکه گازرسانی متصل می گردد
وی گفت:بمنظوردستیابی به این هدف وگازدارنمودن ۲۰۰ روستا برنامه ریزی 
گردیده تا 9۱۰ کیلومترشبکه گذاری روستایی اجرا شودکه درحال حاضرطی 

سه ماهه اول سال جاری بیش از ۱۵۰ کیلومترآن محقق گردیده است.
ایشان افزود:دراین راســتا برنامه نصب  ۱۰ هزارعدد علمک درروستاها 

دردست اقدام می باشدکه تاکنون بیش از ۲ هزار علمک نصب ومابقی جزء 
برنامه های اجرایی تاپایان سال جاری می باشد

شــهبازی درپایان یادآورشد:گازرســانی به این تعداد ازروســتاها زمینه 
برخورداری ۱۲ هزاراشتراک جدیددربخش روستایی را فراهم می آورد که 
تاکنون طی سه ماهه نخست امسال بیش از ۱۵۰۰ اشتراک جدید دراین بخش 
جذب شده است. لازم بذکر است درحال حاضر ۱۶97 روستا معادل %82 
خانوارهای روستایی ازنعمت گازطبیعی برخورداروکار گازرسانی به 3۱۵ 
روستابه علاوه شهرهای نوسود، ریجاب وشبکه داخلی شهرازگله بااعتباری 

بالغ بر۴8۰ میلیارد تومان دردرست اقدام می باشد.

 خرم آباد رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرامد 
مدیر دفتر بازار شرکت توزیع برق لرستان گفت: 8۰۰ کیلووات 
برق توسط نیروگاه های خورشیدی خانگی در این استان تولید 
می شود که موجب صرفه جویی در مصرف ۵۲8 هزار لیتر آب 

شده است.
“قاســم ترابی در گفت و گو با:خبرنگاران گفت       حدود 8۰۰ 
کیلووات ظرفیت فوتوولتاییک )استفاده از انرژی خورشید برای 
تولید برق( در لرستان ایجاد شــده که میزان انرژی تولیدی این 

نیروگاه ها ۲ هزار و ۴8۰ مگاوات ساعت است.
وی اظهار داشــت: تولید این میزان برق خورشیدی در لرستان 
موجب صرفه جویی ۵۲8 هزار لیتری مصرف آب، صرفه جویی 
در مصرف ۶73 مترمکعب سوخت فسیلی و گاز و کاهش تولید 
یک میلیون و ۵38 هزار و ۴۶9 کیلوگرم گاز گلخانه ای شده است.
وی با بیان اینکــه هیچ محدودیتی برای صــدور مجوز جدید 
نیروگاههای خانگی برق وجود ندارد بیان کرد: تاکنون سه میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون تومان بابت خرید تضمینی برق به مشترکان خانگی 
لرستان پرداخت شده اســت و به عبارتی به ازای هر کیلووات 

انرژی، یکهزار و ۴۵۶ تومان به تولیدکنندگان پرداخت می شود.

ترابی گفت:  علاوه بر این هزینــه نگهداری و تعمیر تجهیزات 
تولید برق از انرژی خورشید اندک است و بر خلاف باور عموم 
خطر هیچگونه اشعه ای وجود ندارد و دوستدار محیط زیست و 
همیشه در دسترس است ،بنابراین در زمان کاهش بارندگی ها 

و خشکسالی، منبع مطمنی برای تولید برق محسوب می شود.
وی همچنین تصریح کرد: با راه انــدازی نیروگاه های کوچک 
مقیاس خورشیدی در کشور به عنوان یکی از فناوری های انرژی 
های تجدیدپذیر در مصرف 9۰۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی 

صرفه جویی شده است.
به گفته ترابی ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تن عدم انتشار گاز گلخانه ای 
و صرفه جویی 7۰۰ میلیون لیتری در مصرف آب از دیگر مزایای 
راه اندازی نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس در کشور به 

شمار می رود.
استفاده از انرژی خورشید برای تولید برق )فوتوولتاییک( یکی 
از روش های فناورانــه در چرخه بهره بــرداری از انرژی های 
تجدیدپذیر است که نخستین نیروگاه  خانگی )کوچک مقیاس ( 
این حوزه مردادماه سال 9۶ در یکی از واحدهای مسکونی شهر 

خرم آباد نصب و راه اندازی شد.

اراک-غلامی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
 مدیرعامل پالایشگاه امام خمینی)ره( شازند گفت: با تولید ۲۵ 
درصد بنزین مورد نیاز کشور، جایگاه اول در میان پالایشگاه های 

کشور در اختیار  پالایشگاه امام خمینی)ره( شازند است.
غلامحسین رمضان پور در نشســت مطبوعاتی به مناسبت روز 
خبرنگار ضمن اشــاره به آغاز بکار پالایشگاه در سال ۱37۲ با 
ظرفیت ۱۵۰ هزار بشکه در روز، افزود: در حال حاضر ظرفیت 
این مجموعه صنعتی به ۱7۵ هزار بشــکه در روز افزایش یافته 

است.
وی جایگاه این پالایشگاه از نظر میزان تولید خوراک در کشور 
را رتبه چهارم کشــور دانســت و افزود: در تولیــد نفت کوره 
کمتر)مازوت( که به کمتر از ۱۰ درصد می رســد، رتبه اول در 

اختیار این مجموعه صنعتی است.
رمضانپور با بیان اینکه تمام محصولات تولیدی پالایشگاه امام 
خمینی)ره( شازند، دارای استاندارد روز دنیا)یورو ۴ و یورو۵( 
است، اظهار داشت: در سال گذشــته این پالایشگاه، به عنوان 
تنها پالایشگاه کشــور موفق به تولید محصولات خاصی چون 
نرمال هگزان و نرمان پنتان شده است که نیاز کشور به واردات 

را رفع کرد.
وی تصریح کرد: تولیــد این دو محصول مانع خروج ســالانه 

3۰ میلیون دلار ارز از کشور شــده و حتی امکان صادرات نیز 
فراهم شده است و سالانه ۴۵ میلیون دلار ارزآوری برای کشور 

خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند با اشاره به 
اینکه این پروژه و تولید این محصولات با استفاده از ظرفیت های 
خالی در واحدهای عملیاتی و تغییر فرآیند عملیاتی تولید میسر 
شده است، اذعان کرد: یکی از محصولات آلاینده در پالایشگاه 
های کشور، گوگرد است که در راستای استاندارد بودن و ارتقای 
کیفیت محصولات، در گذشته روزانه حدود ۴۰ تا ۵۰ تن تولید 
گوگرد در پالایشگاه امام خمینی)ره( شازند انجام می گرفت، اما 
امروز این استخراج گوگرد از محصولات به حدود ۴۵۰ تن در 

روز رسیده است.
وی با اشاره به مهمترین اقدامات انجام شده در مجموعه شرکت 
پالایش نفت امام خمینی شــازند، بیان کرد: انجام موفقیت آمیز 
بزرگترین تعمیرات اساسی ۱۲ واحد عملیاتی با وجود بیماری 
کرونا که با حضور حداقل 3۶۰۰ نیروی اورهالی بدون حادثه با 
صرفه جویی ۱۰۰ میلیارد ریال زودتر از برنامه مصوب، انجام شد 
یکی از دستاوردهای مهم این مجموعه در سال گذشته به شمار 
می رود که حتی یک نفر از نیروهای درگیر در پروژه به بیماری 

کرونا مبتلا نشد.

 تولید ۸۰۰ کیلووات برق
 در نیروگاه های خورشیدی خانگی در لرستان

 پالایشگاه شازند   رتبه نخست
 تولید بنزین کشور را کسب کرد


